ubicados en la parroquia Tena, Barrio 13 de abril, Urbanización “El Rosal”,

Av. 15 de Noviembre y Calle Segunda, Sector El Toglo, propiedad del señor

CELSO FABIAN RUIZ URBANO, constituyéndose en el lote 6-7,

manzana “10”, de una superficie total de seiscientos veinte y cuatro metros

cuadrados (624,00m2.), conforme el cuadro de áreas y linderos presentado

por la Dirección de Gestión de Territorio. 2.- Declárase a la presente

Resolución con el carácter de urgente.

0057 DEL 10 DE 

DICIEMBRE DE 

2019

CONCEJO Link para descargar la resolución

SESION